



ترسناک ترین شخصیت‌های سینمای وحشت در تاریخ

حضور شخصیت‌های ترسناک و مخوف در تاریخ سینما سابقه‌ای ۱۰۰ ساله دارد و در طول این صد سال شاهد حضور بسیاری از شخصیت‌های این چنینی در فیلم‌های سینمایی بوده‌ایم که وحشت را به داخل سینماها آورده‌اند. در ادامه مطلب به معرفی برخی از ترسناک‌ترین شخصیت‌های سینمایی ژانر وحشت خواهیم پرداخت. برخی از این شخصیت‌ها از داستان‌های کلاسیک و ترسناک اقتباس شده‌اند و برخی دیگر نیز روایت‌های تازه ای از قتل عام و کشتار و ترس را روایت می‌کنند.

سامارا شخصیت ترسناک سری فیلم‌های حلقة است که محبوبیت زیادی در ژانر وحشت دارد. سامارا دختر جوانی است که توسط نامادری خود به درون چاه انداخته می‌شود و بعد از ۷ روز جان خود را از دست می‌دهد. برای انتقام قتل خود سامارا یک نوتر ویدئویی نفرین شده را تهیه می‌کند تا بتواند با آن انتقام خود را بگیرد. حتی قبل از اینکه سامارا کشته شود نیز وی زندگی بسیار دردناکی داشته است و بارها توسط نامادری خود مورد آزار و اذیت قرار گرفته است.

با وجود اینکه استفان کینگ نویسنده داستان درخشش آژ فیلم اقتباسی استنلی کوبریک با همین نام چندان رضایت ندارد، اما منتقدین سینمایی نظر دیگری دارند. در داستان استفان کینگ Jack Torrance شخصیتی است که می‌خواهد خانواده خود را حفظ کند اما در نهایت تسلیم شیاطین درونی خود می‌شود. اما در فیلم استنلی کوبریک Jack Torrance با بازی بی نظیر جک نیکلسون یک شخص کاملاً روان پریش است که هیچ علاقه ای به اطای خانواده خود ندارد و در نهایت به سراغ کشتن آن‌ها می‌رود.

استفان کینگ توانایی خاصی در خلق شخصیت‌های ترسناک دارد که کابوس را برای تماشاگران به آر مغن می‌آورد. یک فیلم سینمایی که اقتباسی از داستان استفان کینگ با همین نام است، داستان دلگی را روایت می‌کند که در سیستم فاضلاب شهر زندگی می‌کند و بچه‌های کوچک را می‌کشد. در

سودوکو						
۲۲۷۶	۲	۸	۳	۴	۸	۴
		۱		۲	۷	۸
			۱		۴	
	۶		۷		۸	۴
	۸			۸		۶
		۴	۳		۵	
			۲		۴	
			۹	۷		۵
					۳	۹
					۵	۴

۲۲۷۶	۲	۸	۳	۴	۸	۴
		۱		۲	۷	۸
			۱		۴	
	۶		۷		۸	۴
	۸			۸		۶
		۴	۳		۵	
			۲		۴	
			۹	۷		۵
					۳	۹
					۵	۴

لیبرونی به زمین آمده‌اند تا روح انسان‌ها را تسخیر کنند. بر خلاف شخصیت‌های ترسناک دیگر، سر سوزنی هوش بسیار بالایی دارد علاوه بر این قدرت‌های ما فوق طبیعی شخصیت وی را بسیار برسناک تر جلوه می‌دهد.

جیسون وورهبز
جیسون شخصیت قاتل ترسناک سری فیلم‌های جمعه سیزدهم است. در ابتدا قرار نبود که سری این فیلم‌ها ساخته شود اما با موفقیت اولین قسمت‌های اکران شده جیسون در فیلم‌های بعدی سری جمعه سیزدهم نیز ظاهر شد. جیسون در واقع با قتل عام افراد در مسیر خود انتقام غرق شدنش در کودکی را می‌گیرد. نکته جالب در مورد فیلم‌های جمعه سیزدهم این است که جیسون در قسمت اول فیلم اصلاً حضور نداشته است، بلکه در قسمت اول مادر وی با کشتار افراد انتقام غرق شدن پسرش را می‌گیرد.

مایکل مایرز
مایکل مایرز قاتل بی رحم سری فیلم‌های هالووین است. در اولین قسمت‌های سری فیلم‌های هالووین با مایک نوجوان مواجه می‌شویم که خواهر بزرگ‌تر خود را در شب هالووین به قتل می‌رساند. بعد از ۱۵ سال مایکل باز می‌گردد تا قتل‌های بیشتری را در شب هالووین انجام دهد. با وجود اینکه مایکل مایرز در قسمت چهارم کشته می‌شود اما تجربه فیلم‌های ترسناک نشان داده که این شخصیت‌ها هیچ‌گاه کشته نمی‌شوند.

فردی کروگر
هیچ چیز ترسناک‌تر از این نیست که قاتل سریالی قربانیان خود را در خواب به قتل می‌رساند. فردی کروگر قاتل بی رحم سری فیلم‌های کابوس در خیابان الم است که با صورت سوخته و ترسناک و دستکش تیغ دار خود قربانیان خود را یکی پس از دیگری در عالم خواب می‌کشد. تنها نقطه ضعف فردی کروگر دنیای واقعی است. فردی کروگر تا کنون چندین بار به عنوان ترسناک‌ترین شخصیت فیلم‌های سینمایی در تاریخ معرفی شده است.



بازی با اعداد ۲۰۲۶

۲۵	۲۵	۲۹	۲۷	۲۸	۴۰
۳	۴	۵	۶	۷	۸
۳	۴	۵	۶	۷	۸
۳	۴	۵	۶	۷	۸
۳	۴	۵	۶	۷	۸
۳	۴	۵	۶	۷	۸
۳	۴	۵	۶	۷	۸
۳	۴	۵	۶	۷	۸
۳	۴	۵	۶	۷	۸
۳	۴	۵	۶	۷	۸
۳	۴	۵	۶	۷	۸

بازی با کلمات ۲۰۸۲

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آزرد - اجمال - بازده - پذیرش - تجربه - ثاقب - جامعه - چکه - حسنی - خوز - دانا - ذاکر - راستی - زاید - زوین - سپیدار - شاه بالا - صاف - ضمیر - طباط - ظاهر - عاطفه - غلیان - فرغانه - قاره - کادر - گاما - لیلیه - متیقن - نفرت - وادی - هراس - پاسا.

ث	ج	ت	خ	ل	ی	ه	ا	آ
آ	ه	ر	ن	ژ	ظ	ر	پ	س
ه	ف	ک	ا	د	ر	و	ک	ط
ن	ح	ق	آ	س	پ	ل	ا	ق
ا	ل	س	ک	ز	ع	ش	ا	ن
غ	ذ	ج	ن	د	ر	م	ا	ز
د	س	ز	ث	ق	ی	ج	ا	پ
ف	ا	پ	ذ	ا	ط	ث	ه	ر
ی	ر	پ	ی	ز	ق	ب	چ	ه
د	ه	ح	ع	د	ر	ب	ا	م
ا	م	ا	ک	ج	ا	ز	ی	خ
و	پ	ی	ت	س	ا	ر	خ	ر

شطرنج ۱۹۸۷

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

8								
7								
6								
5								
4								
3								
2								
1								
	A	B	C	D	E	F	G	H

جواب شطرنج ۱۹۸۶

اسب را در خانه e5 حرکت دهید.

پیش بینی گاردین از برندگان اسکار
مراسم سینمایی اسکار مهم‌ترین رویداد هنری جهان در عرصه هنر هفتم است که هر ساله توجه مخاطبان زیادی را در سراسر جهان جلب می‌کند. هر سال در آستانه برگزاری این رویداد گمانه‌زنی‌ها بالا می‌گیرد و نام‌های زیادی به‌عنوان برندگان احتمالی اسکار در محافل هنری مطرح می‌شود. امسال هم مثل سال‌های گذشته این اتفاق‌ها تکرار شده است و حالا در آستانه برگزاری این مراسم نظرسنجی‌های متفاوتی منتشر شده است.

نتایج نظرسنجی‌ها از مردم آمریکا نشان می‌دهد بازیگران دو فیلم «تک تیرانداز آمریکایی» و «وحشی» بازیگران منتخب عموم برای دریافت جایزه بازیگری امسال اسکار هستند. بردلی کوپر که در درام جنگی «تک تیرانداز آمریکایی» به کارگردانی کلینت ایستوود در نقش کریس کایل تک تیرانداز آمریکایی در عراق بازی کرده، موفق شده تا در نظرسنجی از میسان آمریکایی‌ها ۲۸ درصد آرا را به دست بیاورد. این تک تیرانداز بیشترین آمار کشتن در طول جنگ را در اختیار داشت.

در این نظرسنجی مایکل کیتون بازیگر فیلم «بردمن» یا «مرد پرنده‌ای» ۱۲ درصد آرا را کسب کرده است. او در نقش ستاره مشهور سینما و برادوی ظاهر شده که دورانش گذشته است. ادی ردمن، بازیگر بریتانیایی که در نقش استیون هاوکینگ و در فیلم «تئوری همه چیز» بازی درخشانی ارائه کرده تنها ۵ درصد آرا را کسب کرده است. در همین حال ریس وینترسون برای بازی در فیلم «وحشی» به‌عنوان بازیگر زن شایسته ۱۲ درصد آرا را کسب کرده است. او در این فیلم در نقش زنی ظاهر شده که تصمیم می‌گیرد تا با پیاده‌روی هزار مایلی در سواحل پاسیفیک به کشفی برای خودش دست بزند. راموند پایک بازیگر فیلم «دختر گمشده» به کارگردانی دیوید فینچر دومین چهره محبوب مردم برای کسب جایزه بهترین بازیگر زن اسکار است و ۱۲ درصد آرا را به دست آورده است.

جولین مور برای بازی در «هنوز آیس» که از بیشترین شانس از نظر منتقدان برای دریافت این جایزه برخوردار است از نظر مردم شانس به دست نیآورده است. او در نقش زنی ایفای نقش کرده که می‌داند مبتلا به آلزایمر است. در این نظرسنجی که از سوی رویترز انجام شده بیشتر پاسخ دهندگان نمی‌دانستند چه کسی باید این جایزه را دریافت کند. این گروه برای بازیگران مرد شامل ۴۶ درصد و برای بازیگران زن نزدیک به ۶۰ درصد آرا را تشکیل داده بودند. با برپایی مراسم اسکار در تاریخ ۲۴ فوریه همه از نتایج آکادمی ناخبر خواهند شد.

این نظرسنجی که در میان نزدیک به هزار نفر برگزار شده بود فیلم «تک تیرانداز آمریکایی» را به‌عنوان بهترین فیلم با کسب ۲۶ درصد آرا معرفی کرده است. این درام جنگی موفق شده تا مردم زیادی را به سالن‌های سینماها بکشاند و پرفروش‌ترین فیلم ساخت ۲۰۱۴ در آمریکا و کانادا شناخته شده است. «دختر گمشده» دومین فیلمی است که بیشترین تماشاچی را در سالن‌های سینما داشته و ۱۸ درصد مردمی که در این نظرسنجی شرکت کرده‌اند، آن را دیده‌اند.

گلشيفته فرهاني باز يگر جديدترين قسمت فيلم دزدان دريايي کار آئيپ شد

کهنی فیلم‌سازی "بیزنی" اعلام کرد که تولید پنجمین قسمت از مجموعه فیلم‌های "دزدان دریایی کارآیپ" با عنوان "مردان مرده هیچ داستانی نمی‌گویند" (Pirates of the Caribbean: Dead Men Tell No Tales) در کوپیزلند استرالیا آغاز شده است.

در این فیلم که تهیه‌کنندگی آن را "جری بروکهایمر"، فیلم‌ساز آمریکایی بر عهده دارد، هم‌چون قسمت‌های گذشته، "جان دپ" بازیگر مشهور هالیوود در نقش کاپیتان جک اسپارو بازی می‌کند. "جفری راش" (برنده استرالیایی جایزه اسکار)، "کوس مک‌تالی" و "استفن گراهام" دیگر بازیگران قسمت‌های گذشته هستند که در این قسمت نیز حضور دارند.

خاویر باردیم (بازیگر اسپانیایی برنده اسکار)، کایا اسکودلاریو (بازیگر فیلم دونه‌دار بی‌بج)، برنتون تواتیسز (بازیگر استرالیایی)، و گلشيفته فراهانی نیز بازیگرانی هستند که به تازمه‌ترین قسمت دزدان دریایی کارایپب اضافه شده‌اند. بر اساس اطلاعات کنونی، اکران این فیلم قرار است روز ۷ جولای ۲۰۱۷ آغاز شود. گفتنی است حضور گلشيفته فراهانی در "دزدان دریایی کارایپب: مردان مرده هیچ داستانی نمی‌گویند" در حالی است که او به تازگی بازی در فیلم "آلتامیرا" ساختهی "هیو هادسن"، کارگردان انگلیسی و با بازی آنتونیو باندراس را به پایان برده است.

فیلم حماسی-تاریخی "خروج: خدایان و پادشاهان" ساختهی ریچارد اسکات نیز در آخرین ماه سال گذشته میلادی با نقش آفرینی کوتاه او به اکران درآمد.

طالع بینی روزانه

حمل
امروز روز خوبی برای کارهای خلاق است و می‌توانید از تصورات خود استفاده کنید. در کارهای خانه، کار دستی‌های زیبایی درست می‌کنید که دیگران از دیدن آن‌ها متعجب می‌شوند.

ثور
به دنبال پاسخ سوالهایتان می‌گردید که در مورد شرایط اخیرتان بهتر است در محل کار سعی نکنید از زیر کار در بروید. اگر می‌خواهید به تغییری ایجاد کنید بهتر است بیشتر فکر کنید.

جوزا
اجازه ندهید وفاداری‌های بی‌جهت شما سبب شوه تا برای نزدیک کردن یک رابطه احساسی‌گامی به جلو بپردازید. ستارگان در حال حاضر توانایی شما را بالا می‌برند، روحیه و اعتماد به نفس‌تان را بیش از همیشه افزایش می‌دهند.

سرطان
سیارات امروز سردرگم هستند و به نظر می‌رسد هر کدام به یک طرف می‌روند. از این که کارها از کنترل شما خارج شوند، متنفرید و شاید دوست داشته باشید، اما در این به‌هم ریختگی و هرج و مرج متوجه موضوع خوبی می‌شوید.

اسد
امروز شما بسیار ایده آل‌گرا شده‌اید و تنها می‌خواهید بهترین‌ها را در افراد ببینید. گرچه که همیشه به این که حس درک دیگران را دارید، افتخار می‌کنید، در حال حاضر به نظر می‌رسد که این حس از پنجره پرواز کرده و شما را کاملاً شاه‌رها می‌کند تا آرزوهای‌تان را دنبال کنید.

سنبله
همیشه فردی منطقی هستید اما امروز این طور به نظر نمی‌رسد. در رویاها و آرزوها به سر می‌برید. زمانی که با شخصی که از خودتان بالاتر است صحبت می‌کنید، مراقب باشید شاید بین آن چیزی که شما می‌گویند و آن تصویری که دارید تفاوت وجود داشته باشد.

میزان
هر زمانی که شما به فرد مورد علاقه‌تان فکر می‌کنید یا نگاه می‌کنید چشمان شما همانند ستارگان می‌درخشند. شما غرق در یکی از داستان‌های رمانتیک خود می‌شوید که همه چیز در آن به شادی پایان می‌یابد و از آن به بعد به خوشی و خوبی ادامه می‌یابد. این که چنین اتفاقی رخ می‌دهد.

عقرب
امروز در همه جا می‌درخشید. روابط‌تان در محل کار‌تان و با همکاران بسیار خوب است. ستارگان نیز به شما کمک می‌کنند تا در کارها موفق باشید.

قوس
تمام روابط شما را از شانس خوبی بهره‌مندند. اشتیاق شدید شما برای برقراری‌ها و همکاری ایجاد ارتباط با دیگران را بسیار ساده می‌سازد. این بسیار در مورد خانواده و کارهای تیمی عالی است، ولی زیاده‌روی در این کار نکنید چون آن وقت ممکن است خود را از حقوق خودتان محروم کنید. یک حد وسط را اختیار کنید.

جدی
امروز نقشه‌های که ستارگان می‌سازند بسیار خلاق و سودمند است. شما همیشه به دنبال راهی هستید که با آن درآمد یا موقعیت شغلی خود را بالا ببرید و اکنون فرصتی جالب برای هر دوی آن‌ها دارید. اما شما در انجام آن‌ها عجله می‌کنید، این طور نیست؟

دلو
ستارگان قوه درک شما را بالا می‌برند چه در رابطه با مسائل داخلی و چه موضوعات کاری برای تمام آنها پاسخی دارید. اما این موضوع به شما اختیار نامی‌دهد تا دل به دریا بزنید. کمی بی‌ملاحظه هستید.

حوت
شما در خانه احساس نبود وقت نخواهید کرد. شما با صعودتان به بقیه شوک داده‌اید. می‌توانید گروه‌ها مسافرت‌ها را سازماندهی کنید. اما سعی کنید پول زیادی خرج نکنید، این طور نیست؟